




















 
OIKAISUVAATIMUSOSOITUS 
 
Viranomainen 

Asianosainen, joka katsoo, että valtionavustuspäätöksen tekemisessä on tapahtunut 
virhe, voi vaatia siihen oikaisua sosiaali- ja terveysministeriöltä. Oi-
kaisuvaatimuskirjelmä osoitetaan sosiaali- ja terveysministeriölle ja se on toimitettava 
sosiaali- ja terveysministeriön kirjaamoon. Oikaisuvaatimuksen käsittelystä ei peritä 
maksua. 
 

Oikaisuvaatimusaika  
Oikaisuvaatimus on tehtävä 30 päivän kuluessa valtionavustuspäätöksen 
tiedoksisaannista. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, oikaisuvaatimusaika jatkuu 
vielä seuraavana arkipäivänä. 
 

Oikaisuvaatimuksen sisältö 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Siinä on ilmoitettava  
- oikaisua vaativan nimi ja kotikunta 
- valtionavustuspäätös, johon haetaan oikaisua, miltä kohdin 

valtionavustuspäätökseen haetaan oikaisua, mitä muutoksia siihen vaaditaan 
tehtäväksi ja millä perusteilla oikaisua vaaditaan 

- postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset oikaisua vaativalle 
voidaan toimittaa. 

 
Jos oikaisua vaativan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä 
tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on joku muu henkilö, oikaisuvaatimuskirjelmässä 
on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. Oikaisua vaativan, tämän laillisen 
edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava oikaisuvaatimuskirjelmä. 
 

Oikaisuvaatimuksen liitteet 
Oikaisuvaatimuskirjelmään on liitettävä 
- valtionavustuspäätös, johon oikaisua haetaan, alkuperäisenä tai jäljennöksenä 
- asiamiehen valtakirja 
- asiakirjat, joihin oikaisuvaatimuksen tekijä vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei 

niitä ole jo aikaisemmin toimitettu sosiaali- ja terveysministeriölle. 
 
Oikaisuvaatimuskirjelmän toimittaminen perille 
 Sosiaali- ja terveysministeriölle osoitetun oikaisuvaatimuskirjelmän voi viedä valittaja itse tai 

hänen valtuuttamansa asiamies osoitteeseen Ritarikatu 2B (Valtioneuvoston jakelukeskus) ma 
- pe klo 8.00-16.15. Sen voi omalla vastuullaan lähettää myös postitse, sähköpostilla, teleko-
piona tai toimittaa lähetin välityksellä. Postiin oikaisuvaatimuskirjelmä on jätettävä niin ajois-
sa että se ehtii perille oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivän ennen aukioloajan päättymistä.  

 
  
 Sosiaali- ja terveysministeriön 
 postiosoite  PL 33, 00023 Valtioneuvosto 
 käyntiosoite (asiakirjoja jätettäessä) Ritarikatu 2B, 00170 Helsinki 
 sähköpostiosoite  kirjaamo.stm@gov.fi  
 puhelinvaihde  0295 16001 
 telekopio  09 6980 709 
 



SOPIMUS 
 
 
Sopimus avustuksen käytöstä (malliasiakirja) 
 
Tällä sopimuksella tarkoitetaan valtionavustuslain (688/2001) 7 §:n 3 momentin mukaista sopi-
musta. Jos valtionavustus myönnetään käytettäväksi valtionavustuspäätöksen mukaista käyttötar-
koitusta toteuttavan muun kuin saajan toiminnan tai hankkeen avustamiseen, valtionavustuksen 
saajan on tehtävä sopimus valtionavustuksen käytöstä, käytön valvonnasta ja niiden ehdoista toi-
mintaa tai hanketta toteuttavan kanssa.  
 
Hankkeen nimi:  
 
Hankkeen diaarinumero: 
 
Avustuksen saaja (hankehallinnoija): 
 
Avustuksen käyttäjä (siirron saaja):  
 
Avustuksen käyttäjälle välitettävän avustuksen määrä: 
 
Avustuspäätöksen mukainen käyttötarkoitus: 
 
Avustuksen käyttöaika: pp.kk.vvvv-pp.kk.vvvv 
 
Sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä annetun lain (612/2021) mukainen sosiaali- ja tervey-
denhuollon järjestämisvastuu siirtyy kunnilta ja kuntayhtymiltä hyvinvointialueille 1.1.2023. Tämän 
avustuspäätöksen mukaisella hankehallinnoijalla ja siirron saajilla ei enää 1.1.2023 lukien ole jär-
jestämisvastuuta hankkeen kohteena olevista palveluista. Näiden toimijoiden ei ole perusteltua jat-
kaa hanketoimia enää vuonna 2023, vaan avustus on perusteltua siirtää hyvinvointialueiden käyt-
töön. Avustuksen siirtäminen hyvinvointialueiden käyttöön edellyttää hyvinvointialueiden suostu-
musta. Hankehallinnoija voi hakea avustuksen siirtoa, kun kunkin asianomaisen hyvinvointialueen 
aluevaltuusto on valittu ja aluevaltuuston asettama aluehallitus on aloittanut toimintansa. 
 
Avustuksen käyttö 
 

Sopimusosapuolet sitoutuvat käyttämään avustusta ainoastaan avustuspäätöksen 
mukaiseen tarkoitukseen.  

 
Avustuksen käyttäjä sitoutuu avustuspäätöksen ehtoihin ja rajoituksiin. Avustuksen 
saaja sitoutuu toimittamaan avustuksen käyttäjälle valtionavustuspäätöksen ehtoi-
neen (liite 1), sekä muut tarvittavat avustuksen käyttöä koskevat ohjeistukset. 
 
Avustuksen käyttäjä saa käyttää avustusta päätöksessä tai rajatummin tässä sopi-
muksessa määriteltynä käyttöaikana syntyviin kuluihin tai menoihin. 
 

Avustuksen maksaminen  
 
Avustuksen saaja sitoutuu maksamaan avustuksen sen käyttäjälle viipymättä sen jäl-
keen, kun on itse saanut avustuksen maksuun. 

 
Avustuksen käsittely kirjanpidossa 

 
Hanketoimijoiden on järjestettävä kirjanpitonsa kirjanpitolaissa säädetyllä tavalla ja 
siten, että avustuksen käyttöä voidaan kirjanpidosta luotettavasti seurata. Hankkeen 
kirjanpidon tulee olla selkeästi erikseen raportoitavissa kunkin avustuksen saajan 
muusta kirjanpidosta. Kirjanpidon tilit ja vientiselitteet tulee nimetä huolellisesti siten, 
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että ne ovat riittävän informatiivisia oikeiden tietojen antamiseksi avustuksen käy-
töstä.  

Eteenpäin välitettävät avustukset tulee hyvän kirjanpitotavan mukaisesti esittää myös 
avustuksen saajan kirjanpidossa, jotta kirjanpidosta nähdään avustuksen saajan vas-
tuulla olevan avustuksen kokonaismäärä (Kirjanpitolautakunta KILA 1971/2017). 

 
Avustuksen käytön valvonta 
 

Avustuksen käyttäjän tulee avustuspäätöksessä mainittu maksatusaikataulu huomioi-
den ajoissa toimittaa avustuksen saajalle selvitys avustuksen käytöstä, jotta avustuk-
sen saaja saa tarvitsemansa tiedon maksatushakemukseen ja/tai tilinpäätökseensä.  

Selvityksen tulee sisältää: 

• ote kirjanpidon pääkirjasta 
• hankkeen tuloslaskelma 
• talouden toteuma -lomake  
• henkilöstökuluselvitys eli yhteenveto maksatusjaksolla maksetuista palkoista, 

sekä 
• pääkirjanavain eli tarkempi selvitys palvelujen ostoista ja muista hankinnoista ja 

niiden kilpailutuksesta  
• (jokin muu tarpeellinen asiakirja, jonka nimi kirjoitetaan tähän) 

 
Avustuksen käyttäjä on velvollinen antamaan avustuksen saajan osoittaman tilintar-
kastajan käyttöön tilintarkastajan raportin laatimiseksi tarvittavan aineiston sitä pyy-
dettäessä.  

Avustuksen käyttäjä on tietoinen, että STM:llä tai sen valtuuttamalla tarkastajalla on 
tarvittaessa oikeus tarkastaa sen toimintaa ja taloutta sekä saada veloituksetta hal-
tuunsa tarkastuksen edellyttämät tiedot ja asiakirjat. Avustuksen käyttäjä on velvolli-
nen avustamaan tarkastuksen toteuttamisessa.  

Avustuksen käyttäjän tulee antaa avustuspäätöksen ehtojen noudattamisen valvo-
miseksi oikeat ja riittävät tiedot. Oikeilla ja riittävillä tiedoilla tarkoitetaan kaikkea sel-
laista tietoa, jolla on tai saattaa olla vaikutusta avustuksen käytön hyväksyttävyyteen. 

 
Avustuksen käyttöä ohjaava lainsäädäntö sekä yleiset ehdot ja rajoitukset 
 

Sopimuksen osapuolet ovat tutustuneet valtionavustuslakiin (688/2001) sekä valtio-
neuvoston asetukseen sosiaali- ja terveydenhuollon kehittämishankkeiden valtion-
avustuksista vuosina 2020-2023 (13/2020) ja ovat vastuussa näiden noudattami-
sesta. Lisäksi sopimusosapuolet ovat tutustuneet tämän sopimuksen perustana ole-
vaan avustuspäätökseen ja sen sisältämiin ehtoihin.  

Sopimuksen osapuolet ovat tietoisia siitä, ettei tämä sopimus syrjäytä voimassa ole-
van hankintalainsäädännön noudattamista (laki julkisista hankinnoista ja käyttöoi-
keussopimuksista 1397/2016).  

Tätä sopimusta on laadittu kaksi yhtä pitävää kappaletta, yksi avustuksen saajalle ja 
yksi avustuksen käyttäjälle. 
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 Paikka   xx. päivänä xxxxkuuta 20xx 

 

Avustuksen saaja   Avustuksen käyttäjä 

 
 
 
Viralliset allekirjoittajat 

 
 

Liite 1. Valtionavustuspäätös 
 
 
JAKELU: Lounais-Suomen aluehallintovirasto (vain jos maksatus on Lounais-Suomen aluehallinto-
virastossa) 
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